
Pöördumine Terviseameti ja Sotsiaalministeeriumi poole 
 
Eesti Oftalmoloogide Selts (edaspidi EOS) pöördub seoses esteetiliste mittekirurgiliste meditsiiniliste 
protseduuridega seotud pädevusega. Seltsile laekunud informatsiooni kohaselt on Terviseamet 
seisukohal, et silmaarsti sh silmakirurgi pädevuses ei ole mujal kui periokulaarpiirkonnas esteetiliste 
sealhulgas laserprotseduurite, botuliintoksiini ja täitesüstide teostamine. 
 
EOS liikmete hulgas on kolleege, kes lisaks oftalmoloogia eriala pädevustele omavad üle 10 aasta 
pikkust kogemust esteetilise meditsiini valdkonnas. Nad on läbinud vastavad lisakoolitused välismaal 
ja teostavad esteetilisi mittekirurgilisi protseduure igapäevaselt, olles ise sealhulgas ka 
rahvusvaheliseks koolitajaks. Leiame, et lisakoolitused läbinud silmaarstidel peab olema õigus 
teostada esteetilisi kirurgilisi ja mittekirurgilisi protseduure kogu näo- ja kaela piirkonnas. 
 
EOS üldkoosolekul 24.05.2024 toimunud hääletusel ja sellele järgnenud arutelu käigus otsustati, et 
vajadusel täiendatakse üldoftalmoloogia residentuuriprogrammi, selleks et tuua selgemalt välja, 
et  tulevased silmaarstid õpivad põhjalikult tundma näo- ja kaela anatoomiat ja manustama 
transkutaanselt, periokulaarselt, intraokulaarselt ravimeid ja meditsiiniseadmeid. Igapäevatöös 
süstivad silmaarstid ravimeid silma sisse, silmakoopasse, lihastesse naha sisse ja alla. Teiste erialade 
kompetents periokulaarpiirkonnas ei ole seatud kahtluse alla. Antud juhul esteetiliste 
mittekirurgiliste meditsiiniliste protseduuride  teostamise pädevuste kitsendamine Terviseameti 
arvamusel dermatoloogia, plastikakirurgia ning näo-ja lõualuude kirurgia alla ei ole meie arvates 
põhjendatud ja piirab oftalmoloogi võimalusi patsiendi mitmekülgseks käsitluseks. 
 
Soovime kohtuda Terviseameti ja Sotsiaalministeeriumi esindajatega, et arutada esteetiliste 
mittekirurgiliste ja kirurgiliste protseduuride pädevustega seonduvaid regulatsioone. 
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